* See the Charter, Nura. I. b Ibid. 
e See Dugd. Baronage, vol. i. p. 204, from the Account of Walden 

Abbey in the Monasticon. 
d Lysons’s Mag. Brit. vol. i. p. 67. 
e See the Charter, Num. III. Ibid. Num. II. 
s Tann. Notit. Monast. Bedf v. from Willis. Tanner refers to 

certain Muniments of this Priory in the possession of Sir John Osborn, 
bart. of Chicksand, as well as to numerous public records. See also. 

dimidia virgata cum mansura. In villa quae vocatur Cogo-pol 
concessimus eis viginti acras terrae, quas eis dedit Adeliz 
uxor Wigani, concedentibus filiis suis Radulfo et Waltero. 
In villa de Cameltona tres virgatas terrae de nostro feodo 
item illis concessimus, quas Adeliz uxor Walteri des Mareis 
eis dedit, concedente filio suo Hugone; et quicquid ad 
easdem virgatas pertinet; in bosco, in piano, in pratis, in 
pascuis, scilicet totum dimidium demenii sui, excepta man¬ 
sura domus propriae. Haec omnia dedimus eis in perpetuam 
possessionem, libera et quieta ab omni terreno servitio et 
exactione, pro amore Dei et beatae virginis Mariae et om¬ 
nium sanctorum, et pro animabus patrum et matrum nostro- 
rum, et pro anima Simonis de Bellocampo, et omnium pa- 
rentum suorum. Denique ne ista aliquis perturbare aut 
diminuere quaereret, privilegio domini papae fecimus con- 
firmari. Hujus donationis nostrae testes sunt Henricus 
Eboracensis archiepiscopus; Simon abbas de Sartis; Nicho- 
laus archidiaconus; Willielmus de Gorham; Willielmus 
capellanus; Nicholaus Acelini filius; Paganus canonicus; 
Gillebertus capellanus; Radulfus Mansel; Normannus sa¬ 
cerdos ; Philippus de Sannera; Robertus filius Briani; 
Gaufridus Loharius; Gaufridus filius Radulfi; Rogerus de 
Candos; Willielmus de Sancto Edwardo; Robertus Faucil- 
linus; Walterus de Hagnes; Hugo de Hagnes; et multi alii. 

NUM. II. 

Carta Willielmi filii Simonis de Bellocampo, Donationes sui 
Patris et aliorum recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Willielmus de 

Rot. Hundred, vol. i. pp. 2, 4. Taxat. P. Nich. IV. pp. 12 b, 33,34 b, 
35, 35 b, 46, 46 b, 47 b, 48, 48 b, 49 b, 50 b, 51, 61 b. 53, 54 b, 92 b, 
130, 270. Rot. Hundred, vol. i. pp. 2, 4, 51. Vol. ii. pp. 10, 364,618, 
620, 622, 653. Plac. de Quo Warr. pp. 32, 33. Abbrev. Plac. p. 120. 
In the Lord. Treas. Rem. Office, I. “ Carta Regis Priori de Chicksand.” 
—Pascli. Rec. 20 Edvv. III. II. “Alia Carta.”—Pasch. Rec. 12 Edw. 
IV. rot. 11. There is a Paper Survey in the Augmentation Office, temp. 
Hen. VIII. 
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Bellocampo, filius Simonis de Bellocampo, salutem. Sciatis 
universi, quod ego Willielmus de Bellocampo, pro anima 
patris mei Simonis, et animabus antecessorum meorum; et 
pro salute mea et matris mem Isabellse, et uxoris meae Gun- 
norm, et fratrum et amicorum meorum, &c. concessi, et hac 
praesenti carta mea confirmayi Deo et ecclesiae sanctae Marirn 
de Chikesand, et conventui ejusdem loci, quicquid pater 
meus Simon de Bellocampo eis dedit et concessit, tarn in ec- 
clesiis, quam in terris, pratis, &c. scilicet ecclesiam de Chike- 
sand, cum pertinentiis; et illas terras totas, quas tenuerunt 
in Chykesande Ricardus monachus, et Avenellus, et Hugo 
de Bereford, et Warnerus de Hagenes, cum omnibus liber- 
tatibus, &c. et ecclesiam de Hagnes, cum omnibus pertinen¬ 
tiis ; et grangiam de Hagnes, cum omnibus pertinentiis, &c. 
et ecclesiam de Cogepol cum omnibus pertinentiis; et quic¬ 
quid habent in Cogpole de dono patris mei; et ecclesiam de 
Cayshou, cum omnibus pertinentiis suis; et quicquid habent 
in Cayshou, et Scottou, et alibi de feodo meo, de dono et 
confirmatione Rogeri Landos, Roberti Faucilun et sedecim 
aliorum in eadem villa, &c. Et ecclesiam de Stotefalde, cum 
capella de Estwyke, &c. et ecclesiam de Lincelade, cum 
omnibus pertinentiis, &c. Testibus, Bartholomeeo de Lega, 
Radulfo Morini, Roberto de Broy, Galfrido Rufo, Johanne 
de Paveham, Henrico de Boeles, &c. 

NUM. III. 

Carta Regis Edwardi Secundi, per quam Licentiam dat 
Johanni Blondel, quod ipse Manerium de Chikesand 
dare possit Priori et Conventui ejusdem loci. 

[Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 29.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet de communi 
consilio, &c. Ad requisitionem tamen dilecti consanguinei 
et fidelis nostri Adomari de Valencia, comitis Pembrochiae, 
concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, Johanni Blondel, quod ipse 
manerium de Chikesonde, cum pertinentiis, dare possit et 
assignare dilectis nobis in Christo priori et conventui de 
Chikesonde, habendum et tenendum sibi et successoribus 
suis imperpetuum. Et eisdem priori et conventui, quod 
ipsi manerium prsedictum cum pertinentiis a prsefato Johanne 
recipere possint, et tenere sibi et successoribus suis imperpe¬ 
tuum, sicut prsedictum est, tenore praesentium similiter 
licentiam dedimus specialem; nolentes quod prsedictus Jo¬ 
hannes vel hseredes sui, aut prsefati prior et conventus seu 
successores sui, ratione statuti prsedicti, per nos vel hseredes 
nostros inde occasionentur in aliquo, seu graventur: Salvis 
tamen capitalibus dominis feodi illius, serviciis inde debitis 

et consuetis. In cujus, &c. T. rege apud Saunford xxviii. 
die Januarii. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIIL 

Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Nufer Monasterium de Chykesonde. 

Com’ Bedf’—Chykesonde, scitus cum terr’ dominical’ 
381. 3s. Ad.—Chykesonde, firma terr’ 21. 13s. 4d.—Chyke¬ 
sonde, firma warren’ cuniculorum 31. 13s. 4d.—Chykesonde, 
firma molend’ 51. 6s. 8d.—Chykesonde, firma prat’ 1/. Is.— 
Chykesonde, firma ten’ voc’ le Daye House ll.—Camelton 
alias Campton, redd’ cust’ ten’ et ad vol’ 21. 19s. 4d.— 
Campton, firma un’ ten’ 31. Is. Ad.—Campton, firma clausi 
2/.—Campton, firma mes’ et terr’ 31. 13s. Ad.—ShyfForth, 
redd’ ten’ per cop’ et ad vol’ 1Z. 12s. 6c?.—ShyfForth, firma 
terr’ 21. 9s. 8c?.—Houghton, redd’ lib’ ten’ 10s. 6fd.— 
Houghton, firma terr’ 13Z. 2s.—Sonday et Girtforth, redd’ 
assis’ cum redd’ cust’ ten’ 4Z. Is. lcZ.—Sanday, firma terr’ 1Z. 
6s. 8cZ.—Caysho, redd’ lib’ et cust’ ten’ 9Z. Os. \ \d.—Caysho, 
redd’ mobil’ 9c?.—Caysho, firma grang’ 31. 19s, 8cZ.—Caysho, 
firma rector’ 17Z. 6s. 8d.—Stoughton, redd’ cust’ ten’ et ad vol’ 
11. Os. 2d.—Bedford vill’, reddit’ ten’ 3Z. 16s. 2<Z.—Hylle et 
Wotton, redd’ assis’ terr’ et ad vol’ 9s. 6c7.—Pullangar, redd’ 
clausi 6s. 8d.—Pyrton, redd’ terr’ 7s.—Langforde, redd’ 
terr’ 2s.—Bowe Brykell, redd’ terr’ 6s. 8d.—Southyll, et 
Stanford, redd’ terr’ 3s. 4c?.—Southyll et Clyfton, firma 
molend’ 6Z. 13s. 4c?.—Mepersall, firma maner’ 10Z. 3s. Ad.— 
Mepersall, firma un’ten’ 51. 6s. 8d.—Clyfton, redd’ terr’ 10s. 
—Stotfold, firma maner’ 22Z. 13s. 4cZ.—Stotfold, firma mo¬ 
lend’ 3Z. 12s. 2d.—Astwyke, redd’ terr’ 16s. 8cZ.—Tadlowe, 
firma mes’ et terr’ 51.—Chypnam, firma maner’ voc’ Brend 
1Z. 6s. 8d.—Eryth, firma piscar’ 13s. Ad.—Norwiche, firma 
mes’, &c. 6s. 8d.—Clophull, firma ten’ terr’, &c. 4c?.—Haw- 
nes, redd’ lib’ ten’ 10cZ.—Hawnes, firma grang’ 7Z. 14s. 8c?. 
—Hawnes, firma rector’ 11Z. 13s. 4cZ.—Hawnes, firma terr’ 
1Z. 11s. 6cZ.—Hawnes, le parsonage ferme 2Z. Os. 4c?.—Car- 
dyngton, firma terr’ 2s.—Copull, firma terr’ 10Z.—Copull, 
firma rector’ 12Z.—Everton et Conyngton, firma terr’ 2Z. 
16s. 8d.—Rysley, firma pastur’ 1Z. 16s. 8cZ.—Moulsworth, 
firma terr’ 1Z. 6s. 8d.—Hardgrasse, firma maner’ 4Z. 3s. 4c?. 
—Swynshed, firma terr’ 1Z. 10s.—Northampton, pensio 1Z. 
—Wolverton, firma maner’ 4Z.—London, redd’ et firm’ in 
Conyhope Lane 4Z. 8s.—London, tenementa in le Old Jewry 
15Z. 10s.—Whytelbury, firma croft 3s.—Lyncelade, firma 
rector’ 13Z. 6s. 8c?.